ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

Av. São Luiz, 531 – Centro – Fone: (49) 3345-1212
e-mail: compras@uniaodooeste.sc.gov.br

CEP: 89845-000 – União do Oeste – Santa Catarina

EXTRATO DE AVISO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2024-FMS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 13/2024-FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE /SC, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ sob o n.º 11.692.369/0001-00, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

do MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE  Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ nº 78.505.591/0001-46  com sede administrativa

na Avenida São Luís, n.º 531, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. VALMOR

GOLO, no uso de suas atribuições legais leva a conhecimento dos Interessados que, na forma

da Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, que vem a proceder a abertura de PROCESSO

DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentado no artigo 74,“caput.”, e inciso

I, da referida Lei, para a para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO E

MANUTENÇÃO DO VEÍCULO TOYOTA YARIS SD XS AT PLACA RKW3F44DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE-SC. O

presente Processo Licitatório encontra respaldo na Lei de Licitações e suas alterações, bem

como demais Legislações correlatas vigentes.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO E MANUTENÇÃO DO

VEÍCULO TOYOTA YARIS SD XS AT PLACA RKW3F44DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE-SC.

CONTRATADO: CAR HOUSE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

94.673.480/0017-62

VALOR: O Município de União do Oeste (SC) pagará o valor de R$ 4.455,26 (quatro mil,

quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e seis centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, “caput.”, e inciso “I” alínea da Lei n.º 14.133/2021.

União do Oeste (SC), em 23 de setembro de 2024.

VALMOR GOLO

Prefeito Municipal

mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br
http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/home/

		2024-09-23T09:47:45-0300
	VALMOR GOLO:58992979991